
Врз основа на член 27 од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, Собранието на 
акционери на седницата одржана на 10 септември 2021 година, ја донесе следната:      
 
  
 

 П Р Е Д Л О Г  О Д Л У К А 
За избор на член на Одборот на Директори 

 
Член 1 

 Собранието на акционери на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп го избира Г-дин Триантафилос 
Триантафилу државјанин на Република Грција, роден на 06.01.1960 година во Фило, Република Грција, со 
број на пасош AT1900112 за неизвршен член на Одборот на Директори на Друштвото. 
 

Член 2 
Пријава за упис на промената во Одборот на директори во трговскиот регистар поднесуваaт Извршните 
директори на Друштвото. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето. 

 
 

 Претседавач на Собранието 
 
 

________________________ 
  
 


